
 UCHWAŁA Nr XXIX/63/2008
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 22 grudnia 2008r.

w sprawie wyrażenia zgody dla Burmistrza Zbąszynka do podpisania weksla in blanko wraz       
    z deklaracją wekslową.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                
o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)

w związku z art. 8 ustawy z dnia 28 kwietnia 1936 r. Prawo wekslowe (Dz. U. z 1936 r. Nr
3 7
poz. 282 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Zbąszynka na wystawienie weksla „in blanco” wraz            
z deklaracją wekslową do tego weksla, stanowiącego zabezpieczenie kredytu
krótkoterminowego zaciągniętego na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 2009,
deficytu budżetowego, na kwotę 2.000 000 zł,( słownie: dwa miliony złotych ).

§ 2. Zobowiązanie wynikające z wypełnienia weksla „in blanco” będzie spłacone z dochodów
własnych gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Jan Mazur


